УТВЕРЖДЕН

президиумом Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и приоритетным проектам (протокол от "19" октября 2016 г. № 8)

COCTAB

проектного комитета по основному направлению стратегического развития Российской Федерации "Ипотека и арендное жилье"

Шувалов И.И. - Первый заместитель Председателя Правительства Российской Федерации (председатель проектного комитета) Барсуков С.В. директор Департамента финансовой политики Министерства финансов Российской Федерации - старший вице-президент группы "Гута" Кузнецов А.В. Кузовлев М.В. - председатель Правления акционерного коммерческого банка "Российский капитал" Лыхин Д.Ю. референт Департамента проектной деятельности Правительства Российской Федерации (ответственный секретарь проектного комитета) Мень М.А. - Министр строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации

Моисеев А.В. - заместитель Министра финансов Российской Федерации

Плутник А.А. - генеральный директор акционерного

общества "Агентство ипотечного

жилищного кредитования"

Подгузов Н.Р. - заместитель Министра экономического

развития Российской Федерации

Уваров А.К. - директор Департамента промышленности

и инфраструктуры Правительства

Российской Федерации